PAGE
5

ПРОТОКОЛ № 1
конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского поселения Ейского района
6 мая 2022 года

         г. Ейск, ул. Свердлова, 106

11.00 часов

               малый зал, 1 этаж

Всего состав  комиссии: 8 человек

Присутствовали – 7 человек:

	Скачедуб

Андрей Александрович
	- заместитель главы Ейского городского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Юрченко
Александр Владимирович
	- начальник отдела торговли и курортов администрации Ейского городского поселения Ейского района, заместитель председателя  комиссии;

	Нестеренко
Александр Владимирович
	- главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ейского городского поселения   Ейского района», секретарь  комиссии.

	Члены комиссии:

	Барнаш

Елена Александровна
	- главный специалист управления имущественных и земельных отношений администрации Ейского городского поселения Ейского района;

	Волошина

Лилия Михайловна
	- заместитель начальника территориального отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Ейском, Щербиновском, Староминском районах (по согласованию);

	Писклов

Петр Владимирович
	- ведущий специалист отдела торговли и курортов администрации Ейского городского поселения Ейского района;

	Шапка

Анастасия Валериевна
	- начальник правового отдела администрации Ейского городского поселения Ейского района.

Заседание комиссии правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вскрытие конвертов Участников Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского поселения Ейского района (далее - Конкурс).

2. Рассмотрение, оценка и анализ представленных на Конкурс Заявителями документов, кроме финансового предложения;
3. Принятие решения о допуске или отказе Заявителю к дальнейшему участию в Конкурсе, присвоение номеров Участникам Конкурса по каждому лоту, исходя из даты и времени подачи пакета документов (далее – Пакет).

Юрченко А.В. открыл Конкурс и ознакомил членов комиссии и присутствующих хозяйствующих субъектов с порядком проведения Конкурса. Проинформировал о том, что сегодня, 6 мая 2022 года в 11-00 часов проводится конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского поселения Ейского района:
- мороженое (места для торговли товаропроизводителей);

- мороженое и безалкогольные прохладительные напитки;

- безалкогольные прохладительные напитки в кеговой таре,  на розлив;

- сувенирная продукция;

- кофе;

- реализация билетов;

- туристско-экскурсионные путевки;

- солнцезащитные очки;

- плодоовощная продукция, бахчевые культуры.
В конкурсе участвуют 16 хозяйствующих субъектов, подавших пакеты документов в отдел торговли и курортов администрации Ейского городского поселения Ейского района. Представлено на конкурс 54 лота – мест на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского поселения Ейского района.

Кворум членов комиссии имеется. Предложено начать работу конкурсной комиссии.

1. Комиссия, начав работу, проверила целостность пакетов. Фактов нарушения их целостности не установлено.  Комиссия вскрыла конверты участников Конкурса. Секретарем по мере вскрытия конверта заполнена таблица результатов вскрытия Пакетов с документами на участие в Конкурсе  (прилагается).
2. По итогам работы комиссии на первом этапе Конкурса, по результатам вскрытия Пакета с заявкой на участие в Конкурсе принято следующее решение:

1) Допустить к участию во втором этапе Конкурса следующих Заявителей:

	№ лотов
	Организационно-правовая форма, ФИО заявителя

	17
	ИП Тарасова Анастасия Викторовна

	18
	ИП Силукова Наталья Валерьевна

ИП Шманай Владимир Владимирович

	35
	ИП Титов Александр Петрович

	30
	ИП Титов Александр Петрович

	142
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна

	6
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна

	2
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна

	210
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна

	209
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна

	20
	ИП Тарасова Анастасия Викторовна

	5
	ИП Клименков Василий Алексеевич

ИП Болмат Максим Георгиевич

	70
	ИП Пенькова Татьяна Петровна

	258
	ИП Пенькова Татьяна Петровна

	257
	ИП Пенькова Татьяна Петровна

	3
	ИП Пенькова Татьяна Петровна

	27
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	9
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	31
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	84
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	10
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	85
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	74
	ИП Опарина Светлана Николаевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	8
	ИП Шманай Владимир Владимирович

	11
	ИП Харенко Любовь Камальевна

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	29
	ИП Харенко Любовь Камальевна

	33
	ИП Харенко Любовь Камальевна

	39
	ИП Харенко Любовь Камальевна

	23
	ИП Биткин Александр Михайлович

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	24
	ИП Биткин Александр Михайлович

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	32
	ИП Биткин Александр Михайлович

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	19
	ИП Биткин Александр Михайлович

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	4
	ИП Биткин Александр Михайлович

ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	73
	ИП Чернов Сергей Николаевич

	182
	ИП Яцюк Владимир Борисович

	16
	ИП Яцюк Владимир Борисович

	256
	ИП Яцюк Владимир Борисович

	1
	ИП Яцюк Владимир Борисович

	181
	ИП Яцюк Владимир Борисович

	7
	ИП Болмат Максим Георгиевич

	71
	ИП Болмат Максим Георгиевич

	15
	ИП Машкина Елена Юрьевна

 Голосовали:

ЗА - 7, Против - 0, Воздержался -0

2) По каждому лоту присвоить Участникам Конкурса номера исходя из даты и времени подачи Пакета.
	№ лотов
	Заявитель
	Присвоенные номера

	17
	ИП Тарасова Анастасия Викторовна
	1

	18
	ИП Силукова Наталья Валерьевна
	2

	35
	ИП Титов Александр Петрович
	3

	30
	ИП Титов Александр Петрович
	4

	142
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна
	5

	6
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна
	6

	2
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна
	7

	210
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна
	8

	209
	ИП Шапорева Елизавета Сергеевна
	9

	20
	ИП Тарасова Анастасия Викторовна
	10

	5
	ИП Клименков Василий Алексеевич
	11

	70
	ИП Пенькова Татьяна Петровна
	12

	258
	ИП Пенькова Татьяна Петровна
	13

	257
	ИП Пенькова Татьяна Петровна
	14

	3
	ИП Пенькова Татьяна Петровна
	15

	27
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	16

	9
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	17

	31
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	18

	84
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	19

	10
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	20

	85
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	21

	74
	ИП Опарина Светлана Николаевна
	22

	8
	ИП Шманай Владимир Владимирович
	23

	18
	ИП Шманай Владимир Владимирович
	24

	11
	ИП Харенко Любовь Камальевна
	25

	29
	ИП Харенко Любовь Камальевна
	26

	33
	ИП Харенко Любовь Камальевна
	27

	39
	ИП Харенко Любовь Камальевна
	28

	23
	ИП Биткин Александр Михайлович
	29

	24
	ИП Биткин Александр Михайлович
	30

	32
	ИП Биткин Александр Михайлович
	31

	19
	ИП Биткин Александр Михайлович
	32

	4
	ИП Биткин Александр Михайлович
	33

	73
	ИП Чернов Сергей Николаевич
	34

	19
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	35

	4
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	36

	24
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	37

	23
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	38

	32
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	39

	11
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	40

	74
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	41

	9
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	42

	10
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	43

	27
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	44

	31
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	45

	84
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	46

	85
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич
	47

	182
	ИП Яцюк Владимир Борисович
	48

	16
	ИП Яцюк Владимир Борисович
	49

	256
	ИП Яцюк Владимир Борисович
	50

	1
	ИП Яцюк Владимир Борисович
	51

	181
	ИП Яцюк Владимир Борисович
	52

	7
	ИП Болмат Максим Георгиевич
	53

	71
	ИП Болмат Максим Георгиевич
	54

	5
	ИП Болмат Максим Георгиевич
	55

	15
	ИП Машкина Елена Юрьевна
	56

Голосовали:

ЗА - 7, Против - 0, Воздержался - 0
Юрченко А.В., заместитель  председателя конкурсной комиссии: на этом первый этап данного конкурса считаю оконченным.

	Председатель комиссии

	А.А. Скачедуб

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Юрченко
А.В. Нестеренко

	Члены комиссии:

	Е.А. Барнаш

	Л.М. Волошина

	П.В. Писклов

	П.Е. Пикта

	А.В. Шапка